АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2023 г. № 459

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 01.12.2022 г. № 1014 «Об

утверждении на 2023 год лимитов потребления электро- и теплоэнергии, твердого

топлива, ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких нечистот, вывоза

ТКО для организаций, финансируемых за счет средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района   Волгоградской

области постановляет:

1.Внести в лимиты потребления электро- и теплоэнергии,  твердого топлива,

ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких нечистот, вывоза ТКО для

организаций, финансируемых за счет средств бюджета Котельниковского

муниципального района Волгоградской области  на 2023 год, утвержденные

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 01.12.2022 г. № 1014, следующие изменения:

1. в разделе 4 «Потребность энергоресурсах по организациям,

финансируемым за счет средств бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области (электроэнергия):

строку «Всего по Котельниковскому муниципальному району, в том числе:»

изложить в следующей редакции:

ВСЕГО по

Котельниковскому

мцниципальному

району, в том числе

3075,5 1044,3 429,3 448,7 1153,2

  в пункте 3 «Отдел образования»:

строку «Всего в том числе» изложить в следующей редакции:

Всего в том числе: 2638,7 934,8 320,6 339,7 1043,6

      строку: «МБДОУ ДС «Дюймовочка» изложить в следующей редакции:

МБДОУ ДС «Ручеёк» 112,8 39,5 11,9 6,4 55,0

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. главы Котельниковского

         муниципального района

         Волгоградской области                          А. К. Слета